MINISTÉRIO DA DEFESA

 EXÉRCITO BRASILEIRO

9ª REGIÃO  MILITAR

(Gov das Armas Prov de MT/1821)

“REGIÃO MELLO E CÁCERES"

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO

Nr 4 - SSMR/9, DE 15 DE JUNHO DE 2020

COMUNICADO Nr 73 – STT

RESULTADO PRELIMINAR DA INSPEÇÃO DE SAÚDE

O Comandante da 9ª Região Militar torna público o Resultado Preliminar da Inspeção de Saúde

(IS) dos participantes do Processo Seletivo estabelecido pelo Aviso de Convocação para Seleção ao

Serviço Militar Temporário Nr 4-SSMR/9, de 15 de junho de 2020, da 9ª Região Militar, conforme se

segue:

GUARNIÇÃO: CAMPO GRANDE - MS

1.  ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

Ordem Nome Resultado IS
1 MATHEUS SILVA OLIVEIRA  FALTOU

2.  ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM CONTABILIDADE

Ordem Nome Resultado IS
1 DÁGMA CONCEIÇÃO BATISTA ROQUE INAPTA

2 KASSIANE KORTE APTA

3 SANGELA DE LIMA MEL APTA

4 SUELI HOFFMANN DE OLIVEIRA APTA

3.  ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM MANUTENÇÃO EM AERONAVES – COM CCT

Ordem Nome Resultado IS
1 LUIS HENRIQUE GASQUES DE SOUZA APTO

2 LEONARDO RODRIGO SOARES DOS REIS FALTOU

3 JHONNY VIEIRA DA SILVA INAPTO

4 JÚLIO CÉZAR ABREU VIEIRA INAPTO

5 NATHANA ROSA DA SILVA AMORIM BENTES FALTOU

4.  ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Ordem Nome Resultado IS
1 WAGNER DE SOUZA FREITAS APTO

2 IGOR CESAR SEVERO ANTUNES INAPTO

5.  ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Ordem Nome Resultado IS
1 KEILA PRATES ROLÃO APTA

OBSERVAÇÃO: este resultado poderá ser objeto de recurso nos 2 (dois) dias úteis subsequentes à

publicação deste Comunicado, ou seja, os dias 2 e 3 de março de 2021, desde que obedecido o

constante do item 12. DOS RECURSOS do Aviso.

Campo Grande, MS, 1º de março de 2021.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)

CARLOS ALEXANDRE DE SOUZA - Cel

Comandante Interino da 9ª Região Militar